Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан
по бюджету, налогам и финансам

Об обращении Думы Ханты-Мансийского автономного округа –
Югры к Министру финансов Российской Федерации А.Г. Силуанову
по вопросу изменения порядка расходования территориальными
фондами обязательного медицинского страхования субвенций из
бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхо-
вания

Рассмотрев обращение Думы Ханты-Мансийского автономного округа –
Югры к Министру финансов Российской Федерации А.Г. Силуанову по вопросу
изменения порядка расходования территориальными фондами обязательного ме-
дицинского страхования субвенций из бюджета Федерального фонда обязатель-
ного медицинского страхования, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Думы Ханты-Мансийского автономного округа –
Югры к Министру финансов Российской Федерации А.Г. Силуанову по вопросу
изменения порядка расходования территориальными фондами обязательного ме-
дицинского страхования субвенций из бюджета Федерального фонда обязатель-
ного медицинского страхования.

2. Направить настоящее постановление в Думу Ханты-Мансийского авто-
номного округа – Югры.

Председатель комитета Л.А. Якунин

Документ создан в электронной форме. № вн-3070 от 15.06.2015. Исполнитель: Шакирова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.06.2015 15:13

Документ создан в электронной форме. № вн-3070 от 15.06.2015. Исполнитель: Шакирова А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.06.2015 17:49

Документ создан в электронной форме. № 14/05644 от 30.06.2015. Исполнитель: Кучумова Л.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 30.06.2015 08:53

Документ создан в электронной форме. № 14/05644 от 30.06.2015. Исполнитель: Кучумова Л.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 30.06.2015 08:53

Документ создан в электронной форме. № 14/05644 от 30.06.2015. Исполнитель: Кучумова Л.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 30.06.2015 14:47

	1) проект ком.pdf
	2) 15.06.2015_вн-3070_Ощепков_А.А._Якунин_Л.А
	1
	2

	3) 30.06.2015_7253_Мифтахова_А.М._Якунин_Л.А
	1
	2
	3

	4) 09.06.2015_6441_Хохряков_Б.С._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3